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CURSO
ARTES VISUAIS

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
ENGENHARIA DE PRODUGCAO
ENGENHARIA DE PRODUGCAQO
ENGENHARIA DE PRODUGCAO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)

MEDICINA

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
QUIMICA (BACHARELADO)

QUIMICA (BACHARELADO)

QUIMICA (BACHARELADO)

PROCESSO
23520.012220/2019-21
23520.012523/2019-43
23520.012377/2019-56
23520.012259/2019-48
23520.010116/2019-00
23520.012648/2019-73
23520.009991/2019-31
23520.012186/2019-94
23520.011860/2019-13
23520.007642/2018-01
23520.012019/2019-43
23520.000094/2019-61
23520.011256/2018-14
23520.009536/2018-54
23520.012534/2019-23
23520.010282/2019-06
23520.005142/2019-16
23520.004818/2019-46
23520.004300/2019-11
23520.004299/2019-16
23520.012287/2018-84
23520.005102/2018-85
23520.003555/2018-77
23520.005331/2017-19
23520.004823/2019-59
23520.006841/2018-94
23520.011642/2017-17
23520.012592/2019-57
23520.011418/2019-97
23520.012547/2019-01
23520.009906/2019-34
23520.012580/2019-22
23520.011887/2019-14
23520.012225/2019-53
23520.012224/2019-17
23520.011708/2019-31

IDENTIFICACAO

2019015478 DEFERIDO
151203005 DEFERIDO
2019002587 DEFERIDO
2019009499 DEFERIDO
151303008 DEFERIDO
2018019795 DEFERIDO
151303025 DEFERIDO
2018013263 DEFERIDO
2018019294 DEFERIDO
2016012623 DEFERIDO
2018013370 DEFERIDO
2018013380 DEFERIDO
213100177 DEFERIDO
151304048 DEFERIDO
151102021 DEFERIDO
2014000042 DEFERIDO
2016005807 DEFERIDO
212103109 ARQUIVADO

151102012 DEFERIDO

151102012 DEFERIDO

211103942 ARQUIVADO

211103941 ARQUIVADO

142102003 ARQUIVADO
2014000042 DEFERIDO
2019013230 DEFERIDO
2018015393 DEFERIDO
2017009560 DEFERIDO

212103290 DEFERIDO
2017011710 DEFERIDO
2016007721 DEFERIDO
2019023166 DEFERIDO PARCIALMENTE**
2016009000 DEFERIDO
2019008929 DEFERIDO
2016009136 DEFERIDO
2016009136 DEFERIDO
2019023451 DEFERIDO

SITUACAO

ASSUNTO
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
AVALIACAO DE APRENDIZAGEM
CANCELAMENTO DE MATRICULA
AVALIACAO DE APRENDIZAGEM
TRANCAMENTO PARCIAL

RECURSO CONTRA JUBILAMENTO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATRICULA FORA DE PRAZO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
MATRICULA FORA DE PRAZO

COLACAO DE GRAU ANTECIPADA
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS

AJUSTES NO HISTORICO

COLACAO DE GRAU INDIVIDUAL
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
SOLICITACAO DE LICENCA MATERNIDADE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ATUALIZACAO CADASTRAL
TRANCAMENTO PARCIAL

SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO DE ATIVIDADE DOMICILIAR
TRANCAMENTO PARCIAL

EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou DEFERIDO PARCIALMENTE**, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de
publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa

imediatamente superior.




