



UFOP

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 25 de outubro de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ARTES VISUAIS	23520.012220/2019-21	2019015478 DEFERIDO		TRANCAMENTO DE PROGRAMA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.012523/2019-43	151203005 DEFERIDO		TRANCAMENTO DE PROGRAMA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.012377/2019-56	2019002587 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.012259/2019-48	2019009499 DEFERIDO		TRANCAMENTO DE PROGRAMA
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.010116/2019-00	151303008 DEFERIDO		AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.012648/2019-73	2018019795 DEFERIDO		CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.009991/2019-31	151303025 DEFERIDO		AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.012186/2019-94	2018013263 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.011860/2019-13	2018019294 DEFERIDO		RECURSO CONTRA JUBILAMENTO
GEOLOGIA	23520.007642/2018-01	2016012623 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.012019/2019-43	2018013370 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOLOGIA	23520.000094/2019-61	2018013380 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOLOGIA	23520.011256/2018-14	213100177 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOLOGIA	23520.009536/2018-54	151304048 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.012534/2019-23	151102021 DEFERIDO		MATRÍCULA FORA DE PRAZO
GEOLOGIA	23520.010282/2019-06	2014000042 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOLOGIA	23520.005142/2019-16	2016005807 DEFERIDO		MATRÍCULA FORA DE PRAZO
GEOLOGIA	23520.004818/2019-46	212103109 ARQUIVADO		COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
GEOLOGIA	23520.004300/2019-11	151102012 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOLOGIA	23520.004299/2019-16	151102012 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOLOGIA	23520.012287/2018-84	211103942 ARQUIVADO		AJUSTES NO HISTÓRICO
GEOLOGIA	23520.005102/2018-85	211103941 ARQUIVADO		COLAÇÃO DE GRAU INDIVIDUAL
GEOLOGIA	23520.003555/2018-77	142102003 ARQUIVADO		TRANCAMENTO DE PROGRAMA
GEOLOGIA	23520.005331/2017-19	2014000042 DEFERIDO		SOLICITAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE
GEOLOGIA	23520.004823/2019-59	2019013230 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.006841/2018-94	2018015393 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.011642/2017-17	2017009560 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.012592/2019-57	212103290 DEFERIDO		ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
MEDICINA	23520.011418/2019-97	2017011710 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRIÇÃO	23520.012547/2019-01	2016007721 DEFERIDO		SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
NUTRIÇÃO	23520.009906/2019-34	2019023166 DEFERIDO PARCIALMENTE**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.012580/2019-22	2016009000 DEFERIDO		SOLICITAÇÃO DE ATIVIDADE DOMICILIAR
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011887/2019-14	2019008929 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.012225/2019-53	2016009136 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.012224/2019-17	2016009136 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.011708/2019-31	2019023451 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou DEFERIDO PARCIALMENTE**, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.